Inscrita en el Registro de la Propiedad 
de Sabadell, al tomo 1.211, libro 5, de Sa­
badell 3.°, folio 175, finca 245, inscrip­
ción quinta, la del repetido documento 
aportado por el escrito de demanda de 
número uno.

Valorada dicha finca escriturariamente 
en la suma de cuatro millones quinientas 
mil (4.500.000) pesetas.

Para la celebración del remate se ha 
señalado el día 17 de diciembre próximo 
venidero y hora de las once, en la Sala 
Audiencia de este Juzgado de Primera 
Instancia número 5, sito en el piso cuarto 
del paseo de Lluis Companys, número 1,